
O ra c*) <
td _c co o oj o o

£ $5&bch.podm/právn.osoba/QR GO/-10%/CZK/26.5.2022

'&■ o 0C u m N
>5-5 ~ o

KUPNÍ SMLOUVA
O >r° co_ w o- uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění £7 ui .2?
^4- C

O (0'40
"O o 21
< S j®rodávaiící:

Dodavatel: JK-Trading, spol. s r.o., Křivatcové 421/5, 155 21 Praha 5, ČR 
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 135655 
IČ: 46883690, DIČ: CZ46883690
Bank, spoj.:
Tel.: 257 220 760. E-mail: prahaO.iktradinq.cz 
zastoupený Ing. Jaroslavem Knapem, jednatelem

/dále jen "prodávající - dodavatel"/

Dodací adresa:...............................................................................................................................
Vyplňujte pouze, je-li odlišná od adresy fakturační 

.......................................................................................................................................................ČR

Výrobce: Aidian Oy, P.O.BOX 83, 02101 Espoo, Finsko, se sídlem v ČR:
Aidian Oy, odštěpný závod CZ, Bělohorská 57, 169 00 Praha 6
Tel. 233 350 533. E-mail: info(3)aidian.cz
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu Praha, oddíl A, vložka 6819 
IČ: 45769842, DIČ: CZ45769842
zastoupený Ing. Ivanou Holoubkovou, ředitelkou odštěpného závodu

/dále jen "prodávající - výrobce"/

II. Kupující:
tyh/’/'koty rdrí/ tyty tyty & nf/voe/ircf

Název a adresa právního subjektu (dle výpisu z obchodního rejstříku)

............................................................................................................................ČR

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského/Městského(*) soudu v .........

oddílvložka ...

if: / ' tí řřCiC/ ty pijA čty tytytytyty ty ty’5

Bank.spojení.... .................. č.účtu...... .

zastoupený ...tyty..ty...../.l../ty.ty.ty.ty.tytyty.tyty.....

funkce ťtyty f

Oprávněná osoba k převzetí přístroje:..... .....................

Tel................................................... Mobil.tel...............................................

E-mail 
/dále jen „kupující"/

1. PŘEDMĚT SMLOUVY A JEHO CENA:
1.1. Předmětem smlouvy je prodej analyzátoru QUIKREAD GO firmy Aidian Oy s výrobním číslem:

/dále jen „předmět smlouvy"/

(*) Nehodící se škrtněte

19/5/2022 Strana 1 (celkem 4)

aidian.cz


KS+obch.podm/právn.osoba/QR GO/-10%/CZK/26.5.2022

1.2. Cena předmětu smlouvy:

Kat.č. Název Množství Cena Kč

135867
Sleva

QuikRead go 1
10%

Cena po slevě

DPH 21%

Celkem 38 660,-

1.3. Cena předmětu smlouvy zahrnuje cenu zboží, dopravu na místo plnění, instalaci předmětu smlouvy a jeho uvedeni 
do provozu. Cena je konečná a neměnná.

2. OSTATNÍ USTANOVENÍ:
2.1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podmínky Verze 1/2022. Kupující prohlašuje, že si obchodní 

podmínky řádně přečetl, jejich obsahu rozumí a bere jednotlivé paragrafy na vědomí.
2.2. Prodávající - výrobce prohlašuje, že má s prodávajícím - dodavatelem uzavřenou smlouvu o distribuci zboží 

a je na základě plné moci oprávněn tuto kupní smlouvu jménem prodávajícího - dodavatele podepsat.
2.3. Prodávající-dodavatel a prodávajicí-výrobce jako správci osobních údajů budou po dobu používáni přístroje v rámci 

jeho životnosti zpracovávat osobní údaje poskytnuté kupujícím za účelem plnění smlouvy: dodání přístroje, 
zaškoleni obsluhy, zajištění záručního a pozáručního servisu, zajištění následných dodávek příslušných souprav 
a kontrolních materiálů, v případě potřeby aktualizace softwaru přístroje, služby objednané kupujícím 
(např. verifikace přístroje).

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:
3.1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3.2. Tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat jen na základě dohody smluvních stran formou písemného dodatku.
3.3. Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že smlouvu řádně přečetli, jejímu obsahu rozumí, a že smlouva odpovídá 

jejich skutečné a svobodné vůli, což stvrzují svými podpisy umístěnými pod touto smlouvou.
3.4. Tato smlouva se vyhotoví ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
3.5. Tato smlouva má důvěrný charakter.

1 5 -03- 2023

v............................................... dne....................................................

Prodávající - dodavatel
Prodávající - výrobce

19/5/2022 Strana 2 (celkem 4)



KS+obch.podm/právn.osoba/QR GO/-10%/CZK/26.5.2022

OBCHODNÍ PODMÍNKY - verze 1/2022

pro kupní smlouvy uzavřené ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění

mezi prodávajícím-dodavatelem/prodávajícím-výrobcem na straně jedné a kupujícím dle smlouvy na straně druhé

Prodávající-dodavatel: JK-Trading, spol. s r.o., Křivatcové 421/5, 155 21 Praha 5, ČR
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 135655 
IČO: 46883690, DIČ: CZ46883690
Bank, spoj.:  
Tel.: 257 220 760, Fax: 257 220 772, E-mail: praha@iktradinq.cz 
zastoupený Ing. Jaroslavem Knapem, jednatelem

Prodávající - výrobce: Aidian Oy, P.O.BOX 83, 02101 Espoo, Finsko, se sídlem v ČR:
Aidian Oy, odštěpný závod CZ, Bělohorská 57, 169 00 Praha 6 
Tel. 233 350 533, E-mail: info@aidian.cz
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu Praha, oddíl A, vložka 6819 
IČO: 45769842, DIČ: CZ45769842
zastoupený Ing. Ivanou Holoubkovou, ředitelkou odštěpného závodu

1. ÚVOD:
1.1. Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součásti kupní smlouvy na přístroje vyráběné prodávajícím - výrobcem 

a dodávané prodávajícím - dodavatelem.
1.2. Kupující se zavazuje hlásit prodávajícímu - výrobci veškeré změny týkající se předmětu smlouvy (např. změna 

umístěni přístroje, změna majitele přístroje) a je zodpovědný za případné škody vzniklé v důsledku nedodržení 
tohoto závazku.

2. PLATEBNÍ PODMÍNKY:
2.1. Cena předmětu smlouvy je uvedena v kupní smlouvě.
2.2. Kupující uhradí cenu předmětu smlouvy po dodáni a převzetí předmětu smlouvy do užíváni, na základě 

prodávajícím - dodavatelem řádně vystaveného daňového dokladu (faktury).
2.3. Faktura bude obsahovat tyto údaje: označení povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo, IČ, DIČ, číslo faktury; den 

vyhotovení faktury, den vzniku daňové povinnosti a splatnost faktury; označení peněžního ústavu 
a číslo účtu, na který se má platit; celková cena bez DPH, celková DPH a celková fakturovaná suma; označení 
dodáni zboží; otisk razítka a podpis oprávněné osoby. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené 
v této smlouvě, kupující je oprávněný ji do 10 dnů vrátit prodávajícímu - dodavateli na doplněni. Po dobu 
doplnění obsahových náležitostí na faktuře neplynou lhůty rozhodné pro výpočet úroku z prodlení podle bodu 2.4. 
tohoto článku.

2.4. V případě, že kupující nedodrží dobu splatnosti faktury, má prodávající - dodavatel právo po kupujícím požadovat 
úrok z prodlení ve výši dle příslušných ustanovení zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění.

2.5. Riziko nebezpečí vzniku škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem dodání předmětu smlouvy kupujícímu.
2.6. Vlastnické právo k dodanému předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.

3. DODACÍ PODMÍNKY:
3.1. Prodávající - dodavatel, sám nebo prostřednictvím prodávajícího - výrobce, dodá kupujícímu předmět smlouvy 

do 20 dnů od podepsání kupní smlouvy nebo po obdržení objednávky (smlouva se v tomto případě podepisuje 
při zaškoleni předmětu smlouvy). Dodáním předmětu smlouvy kupujícímu se rozumí fýzické převzetí předmětu 
smlouvy oprávněnou osobou kupujícího od zástupce prodávajícího - dodavatele nebo prodávajícího - výrobce 
a potvrzení dodacího listu oprávněnou osobou kupujícího. Oprávněná osoba kupujícího vyplní v dodacím listu 
datum dodání předmětu smlouvy a dodací list potvrdí vlastnoručním podpisem společně s otiskem razítka 
kupujícího. Dodací list bude obsahovat: předmět dodání; datum dodáni; místo dodáni; dodávající osobu; přebírající 
osobu; podpisy zúčastněných osob.

3.2. Cena dopravy se řídí aktuálními podmínkami prodávajiciho-dodavatele a je uvedena v kupní smlouvě.

4. PODMÍNKY PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY/PRO STORNO OBJEDNÁVKY:
4.1. Bezplatné odstoupení od smlouvy/stornování objednávky předmětu smlouvy je možné jen písemně, a to zasláním 

e-mailu na info@aidian.cz nejpozději 2 dny před sjednanou instalací předmětu smlouvy nebo zasláním e-mailu 
školícímu pracovníku prodávajícího - výrobce, se kterým byla instalace sjednána /dále jen školící pracovník/, 
nejpozději 1 den před sjednanou instalací předmětu smlouvy.

4.2. Kupující bere na vědomi, že při odstoupení od smlouvy/stornování objednávky později než je uvedeno v bodě 4.1. 
může prodávající - výrobce účtovat náhradu za vzniklé cestovní výdaje školící osoby.

4.3. Při odstoupeni od smlouvy po instalaci a zaškolení předmětu smlouvy bude prodávajícím - výrobcem účtována 
smluvní pokuta. Smluvní pokuta je určená počtem dní uplynulých ode dne zaškolení. V případě odstoupeni 
od smlouvy do 10 dní ode dne zaškoleni, činí smluvní pokuta 10% z plné ceny předmětu smlouvy (dále jen 
„z ceny“). Při odstoupení od smlouvy od 11. dne po zaškolení je výška smluvní pokuty navyšovaná o 1% z ceny za 
každý další uplynulý den. Maximální výška pokuty je 30% z ceny. Ke smluvní pokutě jsou jako náhrada škody dále 
účtovaný následující položky: cena zaškoleni podle platného ceníku, náhrada za vzniklé cestovní výdaje spojené 
se zaškolením předmětu smlouvy a případné kompenzace veškerých plněni, které byly poskytnuty v přímé 
souvislosti s nákupem předmětu smlouvy (např. kompenzace slev na soupravy reagencií). Součástí faktury bude 
ceník služeb platný v době instalace předmětu smlouvy.

19/5/2022 Strana 3 (celkem 4)

mailto:info@aidian.cz
mailto:info@aidian.cz


KS+obch.podm/právn.osoba/QR GO/-10%/CZK/26.5.2022

4.4. Smluvní pokuta podle bodu 4 .3. se neuplatni, pokud k odstoupení od smlouvy dojde z důvodů nedodržení 
smluvních podmínek ze strany prodávajícího - dodavatele nebo prodávajícího - výrobce, např. neodstraněním 
vady přístroje nebo neposkytnutím náhradního plnění.

5. INSTALACE A ZAŠKOLENÍ:
5.1. Instalace a zaškolení bude provedeno v prostorách určených kupujícím. Kupující se zavazuje, že v době instalace 

předmětu smlouvy umožní školícímu pracovníku vstup na své pracoviště. Rozbalení předmětu smlouvy proběhne 
výhradně za účasti školícího pracovníka. Pracovníci kupujícího, kteří následně budou předmět smlouvy obsluhovat, 
budou při vlastni instalaci předmětu smlouvy plně k dispozici tak, aby zaškolení mohlo proběhnout řádně. Školící 
pracovník seznámí obsluhující personál kupujícího s určeným účelem použiti, obsluhou instalovaného předmětu 
smlouvy a s bezpečnostními zásadami a technickými podmínkami pro jeho provoz a údržbu. Instalaci předmětu 
smlouvy a zaškolení obsluhujícího personálu kupujícího potvrdí oprávnění zástupci obou smluvních stran podpisem 
protokolu uvedeni předmětu smlouvy do provozu /dále jen Protokol o zaškoleni/. Pokud si kupující vyžádá další 
školení pracovníků, bude za toto školení účtován poplatek dle platného ceníku.

5.2. Protokol o zaškolení je písemným dokumentem, kterým se potvrzuje kompletnost dodaného předmětu smlouvy, 
jeho funkčnost, úspěšnost instalace v místě plněni, uvedeni do provozu, předání a převzetí návodu k použití 
v českém jazyce a uskutečněné zaškolení obsluhujícího personálu kupujícího. Protokol o zaškolení bude 
obsahovat jmenný seznam zaškoleného personálu sjeho vlastnoručními podpisy a bude potvrzený oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jedno originální vyhotovení Protokolu o zaškolení obdrží kupující a jedno 
prodávající - výrobce.

5.3. Kupující se zavazuje nakládat s předmětem smlouvy i s příslušnými reagenciemi v souladu s dodanými návody 
k použití a dodržovat systém jakosti v oblasti kontroly kvality.

6. TECHNICKÁ DOKUMENTACE:
6.1. Prodávající - výrobce poskytuje pro prodávané přístroje a soupravy český návod k použití.

7. PROHLÁŠENÍ O SHODĚ:
7.1. Přístroje i příslušné reagencie jsou diagnostické zdravotnické prostředky IVD opatřené značkou CE.

8. ZÁRUKA A ZÁRUČNÍ SERVIS:
8.1. Prodávající - výrobce zabezpečuje bezplatný záruční servis po dobu 24 měsíců. Záruční doba začíná plynout dnem 

podpisu “Protokolu o zaškolení” dle bodu 5.1. Záruční i pozáruční servis je zajištěn prodávajícím - výrobcem 
prostřednictvím jeho odštěpného závodu v ČR. Kontaktní osobou je školící pracovník.

8.2. O každé opravě předmětu smlouvy bude zástupcem prodávajícího - výrobce sepsán písemný protokol.
8.3. Záruka se vztahuje na výrobní vady předmětu smlouvy, které se projeví v době záruční doby při používání předmětu

smlouvy k účelu určenému prodávajícím - výrobcem a v souladu s návodem k použití. Záruka se nevztahuje 
na vady, které vzniknou běžným opotřebením, nevhodnou manipulací, mechanickým poškozením, neoprávněným 
zásahem kupujícího nebo třetí osoby do konstrukce. Záruka se také nevztahuje na vady způsobené vyšší mocí. 
Při definici vyšší moci se vychází z definice vyšší moci podle Mezinárodní obchodní komory v Paříži.

8.4. Kupující uplatní požadavek na záruční servis bezodkladně po zjištění vady, a to písemnou formou 
nebo e-mailem na adrese odštěpného závodu prodávajícího - výrobce v ČR nebo e-mailem, případně telefonicky, 
školícímu pracovníku.

8.5. Prodávající - výrobce začne s odstraňováním vad předmětu smlouvy v co nejkratšim možném čase 
po přijetí oprávněné reklamace kupujícího, nejpozději však do 7 dni. Prodávající - výrobce po dobu záruční doby 
poskytne kupujícímu náhradní přístroj stejného druhu, porovnatelné kvality a parametrů jako výpůjčku 
při převzetí předmětu smlouvy na servisní výkon.

8.6. Výrobce není povinen poté, co byl přístroj vyroben, tento přistroj modifikovat ani aktualizovat s výjimkou situace, 
kdy byl zjištěn defekt ve výrobě.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:
9.1. Prodávající - výrobce je oprávněn obchodní podmínky aktualizovat.
9.2. Aktualizované obchodní podmínky platí výhradně pro kupní smlouvy podepsané po datu platnosti nových 

obchodních podmínek.
9.3. Verze 1/2022 obchodních podmínek je platná od 26.5.2022.

19/5/2022 Strana 4 (celkem 4)


